
OHJEET JA KALASTUSSÄÄNNÖT 2011-2012 

SÄÄNNÖT ( apajapaikat  ) Nuotta-apajien käytöstä päätettiin seuraavasti:) 

Niille apajille jotka ovat nuotanvetokelpoisia ja ovat käytössä tai olleet viime vuosina käytössä ei saa laittaa  muuta 
pyydystä pyyntiin  kuten rysää, paunettia tai muuta vastaavaa ankkuroitavaa pyydystä   ( kalastusasetus 8 §). Verkon , 

katiskan tai muun pienemmän pyydyksen voi apajalle laittaa pyyntiin. Nuottakunnalla ja 
kalastuksenvalvojilla  on oikeus siirtää nuottausta haittaava pyydys pois apajalta. 

Muualla olevaan pyydykseen ei saa koskea kuin valvojat ja omistaja. 

Edellä olevat nuotanvetokelpoiset apajat on merkitty apajakarttaan erityisellä merkillä. Erityinen merkki = X 
Apajakartat löytyy myös kotisivuilta 

Pyydysten merkintä ja muut ohjeet :  

Kalastaessa nuotalla y.m. aktiivipyydyksellä niin riittävä määrä pyydysyksikkömerkkejä oltava mukana. 

(tai muu vaadittava lupa) 

-Pyydystä ei saa laskea 50 m lähemmäksi toisen seisovaa pyydystä. 
-Avovesiaikana laivaväylille  ( 4 m. syväväylä Liittokivenselkä.) ei saa asettaa 
pyydyksiä eikä saarten välisiä salmia saa kokonaan sulkea, 1/3 on jätettävä 

vapaaksi (syvin kohta). Jadan uloin pää on merkittävä kaksoislipulla. 
-Veneilyreiteillä on seisovan pyydyksen yläreunan oltava vähintään 2,4 m pinnan 
alapuolella. 

-Avovedessä verkkopyydyksessä käytetään kalastuslain 2 luvun 16§ mukaista 
vähintään 1,5 metriä korkeaa (vedenpinnasta) salkoon kiinnitettyä 30x30 cm 
merkkilippua. 

-Verkkojatan päihin on laitettava samanväriset liput. 
-Talvella avannot on merkittävä riittävän selvästi (esim 1,5m korkea merkkisalko) 
-Pyydysmerkit  selvästi näkyviin, myös talvella (talvella riittää kun merkkisalossa on 

pyydyksen haltijan nimi, merkit voi olla päätynarussa jään alla.). (kesällä 
kohonaruun ja talvella  merkkisalkoon) 
-Pyydysten merkintään liittyvät merkit (kohot,risut,salot y.m. ) on poistettava 

viipymättä kalastuksen päätyttyä. Paikan varaaminen on kielletty. 
Kalastuksenvalvojan velvollisuus on poistaa  tyhjät merkit valvonnan yhdeytessä. 

-Pyydysmerkkien katoamisesta ja löydetyistä merkeistä on heti ilmoitettava 
merkkien myyjälle. Tai osakaskunnan kalastuksen valvojille. 
-Löydettyjä merkkejä ei saa käyttää. 

-Kalastuksenvalvojan tulee ottaa kadonneella tai varastetulla merkillä kalastavan 
pyydykset talteen. 
-    Pyydykset on käytävä kokemassa riittävän usein. Jos tavataan sellainen pyydys 

jossa on kuolleita ja mätäneviä kaloja niin pyydys katsotaan hylätyksi, valvojat voi 
ottaa pyydyksen talteen. 
 
JÄRVILOHEN SUOJELU  
 

           -  uistin pintaveto (0-3 m) kielto kesä-heinäkuun ajan  . (järvilohen suojelu) 
           -   muikkuverkkokielto 0 – 4 m pinnasta, ei koske kutupyyntiä. (järvilohen suojelu) 
 
 

 



NORPAN SUOJELU  
 
Liittokiven selällä on norpansuojelualue , verkkokielto ja täkysiiman pitäminen kielletty 15.4- 31.6 
välisenä aina. Myös muilla pyydyksillä on joitain rajoituksia. Katiskan ja rysän nielurajoitin. Katso 
kotisivuilta 
 

Verkkojatan  suunnat selkävesillä. 

Muikunpyynnissä verkkojatan suunta 

 Ieselkä Turkinhauta pohjois-etelä,   
 Ieselkä  Pitkäniemen edusta itä-länsi. 

 Vehkaselkä koillinen- lounas,     
 Lyijyselkä koillinen-lounas   

  Ja Honkainen koillinen- lounas. 
Muutoin verkkojata rannasta poispäin, ei rannan suuntaisesti.  
 
 
 

Huomioikaa seuraavaa 

Pyydysyksikkömerkit ovat voimassa v. 2011-2012 

Kun lunastatte yksikkömerkit niin merkkien numerot talteen jotta on helpompi selvittää mitkä numerot ovat 

kadoksissa jos sattuu häviämään. 

Jos yksikkömerkit katoaa niin tilalle saa uudet täyttämällä katoamisilmoituksen. Tilalle annettavat 
yksikkömerkit  maksavat  0,5 € kpl joten pitäkää merkeistä hyvää huolta. 

Jos kadonneet merkit löytyvät ja ne on ilmoitettu kadonneiksi niin niitä ei saa käyttää vaan ne on syytä 
palauttaa myyntipaikkaan tai kalastuksen valvojille. ( hoitokunnan pj ) 

Omat yksikkömerkit samoin kuin lisäyksikötkin ( erikoismerkki ) kelpaavat niin Kuivasen kuin Koskeinkin 
alueella. Luovutettu kalastusoikeus ( vuokratut merkit ) kelpaavat vain sen osakaskunnan alueella missä 
luovuttajalla on osakkuus. Yksikkömerkkien vuokrauksesta kirjallinen ilmoitus hoitokunnalle. 

Lisäyksiköt ja rapumerkit ( erikoismerkki ja rapumerkki) on tarkoitettu henkilökohtaiseen / perheen käyttöön 

ja sitä ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle. 

   Hoitokalastus           

 Hoitokalastusta voi harrastaa katiskalla, enintään 3 katiskaa / osakas. Eivät tarvitse voimassa olevaa 
yksikkömerkkiä. Nämä katiskat on merkittävä omistajatiedoilla . Esim  edellisen vuoden yksikkömerkki tai 
nimi ja puhelin numero. Saadut vähempiarvoiset kalat on tuotava pois ja hävitettävä esim. kompostoimalla. 

Päivitämme  kotisivuja joten kellä on mahdollisuus niin tutustukaa sivuihin. Siellä on jonkin verran 
kalastusaiheista tietoa ja linkkejä muille sivuille. Ja kehittäkäämme yhdessä sivuja kuin muutakin toimintaa 
joten vinkit puh.johtajalle. 

       Nettisivu   www.kuivasenosakaskunta.com 


